!T
Assembleia Legislativa

PORTARIA MD 317/2018

Publicado no D.O.E. ALI\^
rip ÕT / o7

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO

GROSSO, no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Interno:

RESOLVE:

Conceder à servidora DURCILENE MARIA DE ARRUDA, matrícula n° 6361, 06 (seis) meses de

licença-prêmio por assiduidade, referente aos qüinqüênios de 01/01/1995 a 01/01/2000 e 01/01/2000

a 01/01/2005, nos termos do artigo 2° da Lei Complementar n° 59, de 03.02.1999, que será usufruída

no período de 04/06/18 a 30/11/18, conforme consta no Processo protocolado sob n.° 201828759,

datado de 08/05/18.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Sala das Reuniões, em Cuiabá^ d̂e maio de 2018

JosèN^duardo Botelho
^denteAlMI

Deputado EDUARDO H ShO
Presidente

Deputado
r Secretário

uttherme Mal
rimalro^ecr

HERME MAILUF

Dados; fc.; içados no
3 Vida Funcionai

Em

i ^íervícíbr/maírícLíte I
GBAPB SC- ^ALMT í

® ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO I CNPJ; 03 929 049/0001-11
Avenida Andrc Antônio Maggi, n''6. setor A. CPA, CEP 78049-901, Cuiabá/MT

\v V/ w. a 1. m t. g o V. b r © FaceALMT (9 íí'5! 3313-C5670